

แผนการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ ปีงบประมาณ 2564

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสิรินธร อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับ	หมวดรายจ่าย/รายการ	งบประมาณ (บาท)	เหตุผลความจำเป็น	ระยะเวลาดำเนินการ	ผู้รับผิดชอบ	หมายเหตุ
1	<b>ค่าวัสดุ</b> <b>1.1 ค่าวัสดุสำนักงาน</b> 1) กระดาษ A4 จำนวน 25 ลัง ๆละ 750 บ. 2) คลิปหนีบกระดาษ จำนวน 20โหล ๆละ 105 บ. 3) กระดาษ A4 สี จำนวน 20 รีม ๆละ 120 บ. 4) ลวดเย็บกระดาษ จำนวน 30 โหล ๆ ละ 120 5) พิวเจอร์บอร์ด จำนวน 40 แผ่น ๆ 65 บ. 6) กระดาษกาวย่น จำนวน 50 ม้วน ๆ ละ 48 บ. 7) รงชาติ จำนวน 50 ผืนๆ 120 บ. 8) เสอธงประดับ จำนวน 30 ผืนๆ 130 บ. 9) ถ่าน 3 เอ จำนวน 10 อันๆ ละ 45 บ. 10) คลิปดำ จำนวน 10 กล่อง ละ 74 บ. 11) ปากกาลูกลื่น จำนวน 5 โหล ๆ ละ 700 บ. 12) ปากกาเน้นข้อความคละสี จำนวน 30 แห่ง ๆ ละ 27 บ. 13) โฟลสเตอร์ไลท์ จำนวน 5 แผ่น ๆ ละ 238 บ. 14) สมุดนับเบอร์ จำนวน 5 เล่ม ๆ ละ 30 บ.	18,750 2,100 2,400 3,600 2,600 2,400 6,000 3,900 450 740 3,500 810 1,190 150	- เพื่อใช้ในราชการของ สสอ.สิรินธร	1 ต.ค.63 - 30 ก.ย. 64	สสอ.สิรินธร	
	<b>รวม</b>	48,590				
	<b>1.2 วัสดุคอมพิวเตอร์</b> 1) หมึกพิมพ์ printer จำนวน 5 เครื่องๆละ 3 กล่อง	45,000	- เพื่อใช้ในราชการของ สสอ.สิรินธร	1 ต.ค.63 - 30 ก.ย. 64	สสอ.สิรินธร	

	2) เม้าท์ จำนวน 3 อันๆละ 250 บ.	750					
	3) แป้นพิมพ์ จำนวน 4 อันๆละ 450 บ.	1,350					
	<b>รวม</b>	<b>47,100</b>					
	<b>1.3 วัสดุเชื้อเพลิง</b>						
	1) วัสดุเชื้อเพลิง	220,000		- เพื่อใช้ในราชการของ สสจ.สุรินทร์	1 ต.ค.63 - 30 ก.ย. 64	สสจ.สุรินทร์	
	<b>รวม</b>	<b>220,000</b>					
<b>ลำดับ</b>	<b>หมวดรายจ่าย/รายการ</b>	<b>งบประมาณ (บาท)</b>	<b>เหตุผลความจำเป็น</b>	<b>ระยะเวลาดำเนินการ</b>	<b>ผู้รับผิดชอบ</b>	<b>หมายเหตุ</b>	
	<b>1.4 วัสดุปฏิบัติงานประจำวัน</b>						
	1) ไม้ถูพื้น จำนวน 5 อันๆละ 500 บ.	2,500		- เพื่อใช้ในราชการของ สสจ.สุรินทร์	1 ต.ค.63 - 30 ก.ย. 64	สสจ.สุรินทร์	
	2) น้ำยาถูพื้น จำนวน 10 แกลลอนๆละ 350 บ.	3,500					
	3) น้ำยาขัดห้องน้ำ จำนวน 10 แกลลอนๆละ 350 บ.	3,500					
	4) ไม้กวาด จำนวน 24 อันๆละ 50 บาท	1,200					
	5) ถังขยะ จำนวน 10 ใบๆละ 350 บาท	3,500					
	6) ผงซักฟอก จำนวน 8 ถังๆละ 250 บาท	2,000					
	7) น้ำยาล้างมือ จำนวน 12 ขวดๆละ 85 บาท	1,020					
	8) ถังดำ จำนวน 10 ท่อๆ 280 บาท	2,800					
	9) กระดาษชำระสก๊อต จำนวน 10 แพ็คๆ 65 บาท	650					
	10) กิ่งบุต จำนวน 10 ก้อนๆ 50 บาท	500					
	11) สบู่เหลว จำนวน 10 ขวดๆ 80 บาท	800					
	<b>รวม</b>	<b>21,970</b>					
	<b>รวมงบประมาณทั้งสิ้น</b>	<b>337,660</b>					